
1 2 3 4 5 6 計

1 日 行 行 行 3

2 月

3 火 ○ ○ ○ 3

4 水 ○ ○ 2

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 ○ ○ ○ 3

10 火 △ △ 2

11 水 ○ ○ ○ 3

12 木 ○ ○ ○ 3

13 金 ○ ○ ○ 3

14 土

15 日

16 月 ○ ○ ○ 3

17 火 ○ ○ ○ 3

18 水 ○ ○ ○ 3

19 木 ○ ○ ○ 3

20 金

21 土

22 日

23 月 行 行 行 3

24 火

25 水 行 行 行 3

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日

日 日

日 日

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ

月 1 1 1 1 1 1

火 2 2 2 1 1 0

水 2 2 1 1 1 1

木 1 1 1 1 1 1

金 0 0 0 1 1 1

備
考

今月の授業実施時数

○:平常授業 △:短縮授業 行:行事 空白:休日等  ホ:ﾎｰﾑﾙｰﾑ活動　

2年 14 189

3年 163

　　

今月の出校日数

1年 13
累

計

185

　　

新任者打ち合わせ　　

　　

　　

　　

1

春分の日　　

　　

第三種電気主任技術者下期試験　　

教室移動　　

合格者説明会(生徒休み)　　

修了式　離任・退任式　

溶接技術者評価試験(本校)　　

　　

（月）④～⑥授業　再募集願書受付9～16時　再募集準備(実施時)

再募集検査日(実施時生徒休み)　（火）①～③授業

（水）①～③授業　再募集合格発表13:00　

（木）①～③授業　　

　　

（月）①～③授業　顔写真撮影　E2出前授業2,3校時　後援会理事会(16:00～本校)

C表（火）④⑤授業　追検査準備(実施時)　

追検査(実施時生徒休み)　（水）④～⑥授業

（木）④～⑥授業

（金）④～⑥授業　SC来校日　入学者選抜合格発表9:00　第15回職員会議(再募集･合格者説明会)

振替休日(3月1日分)　　

（火）①～③授業　　

（水）①②授業　入学者選抜準備

入学者選抜検査日　(生徒休み)

入学者選抜採点日　(生徒休み)　

　　

令和8年2月4日

日
曜
日 3月 行 事  (案）

授業実施計画

卒業証書授与式　　


