

日	曜日	3月行事 (案)	授業実施計画						
			1	2	3	4	5	6	計
1	日	卒業証書授与式	行	行	行				3
2	月	振替休日(3月1日分)							
3	火	(火)①～③授業	○	○	○				3
4	水	(水)①②授業 入学者選抜準備	○	○					2
5	木	入学者選抜検査日 (生徒休み)							
6	金	入学者選抜採点日 (生徒休み)							
7	土								
8	日								
9	月	(月)①～③授業 顔写真撮影 E2出前授業2.3校時 後援会理事会(16:00～本校)	○	○	○				3
10	火	C表(火)④⑤授業 追検査準備(実施時)	△	△					2
11	水	追検査(実施時生徒休み) (水)④～⑥授業	○	○	○				3
12	木	(木)④～⑥授業	○	○	○				3
13	金	(金)④～⑥授業 SC来校日 入学者選抜合格発表9:00 第15回職員会議(再募集・合格者説明会)	○	○	○				3
14	土	溶接技術者評価試験(本校)							
15	日								
16	月	(月)④～⑥授業 再募集願書受付9～16時 再募集準備(実施時)	○	○	○				3
17	火	再募集検査日(実施時生徒休み) (火)①～③授業	○	○	○				3
18	水	(水)①～③授業 再募集合格発表13:00	○	○	○				3
19	木	(木)①～③授業	○	○	○				3
20	金	春分の日							
21	土								
22	日	第三種電気主任技術者下期試験							
23	月	教室移動	行	行	行				3
24	火	合格者説明会(生徒休み)							
25	水	修了式 離任・退任式	行	行	行				3
26	木								
27	金	新任者打ち合わせ							
28	土								
29	日								
30	月								
31	火								
今月の出校日数			1年	13日		累 計	185日		
			2年	14日			189日		
			3年	1日			163日		
備考			今月の授業実施時数						
				I	II	III	IV	V	VI
	月		1	1	1	1	1	1	1
	火		2	2	2	1	1	0	
	水		2	2	1	1	1	1	
	木		1	1	1	1	1	1	
金		0	0	0	1	1	1		